

Jakubiak Holding ApS

Langagervej 16, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 40 37 50 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

Niels Jakubiak Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakubiak Holding ApS Langagervej 16 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 40 37 50 15
	Stiftet: 25. marts 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Niels Jakubiak Andersen, Adm. dir.
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Næste Holding ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier eller anpartar i kapitalselskaber herunder formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.045 kr. mod -14.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614.151 kr. mod 531.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-29.045	-14.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	647.466	544.224
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.463	0
Andre finansielle indtægter	251	135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.536	-1.777
Resultat før skat	607.599	528.582
3 Skat af årets resultat	6.552	3.062
Årets resultat	614.151	531.644
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	512.466	409.224
Udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Overføres til overført resultat	0	420
Disponeret fra overført resultat	-24.915	0
Disponeret i alt	614.151	531.644



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.162.307	1.649.841
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.162.307</u>	<u>1.649.841</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.162.307</u>	<u>1.649.841</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.671	23.486
	Udskudte skatteaktiver	5.392	0
	Tilgodehavende selskabsskat	42.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.434	157.916
	Tilgodehavender i alt	<u>74.497</u>	<u>181.402</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.249</u>	<u>46.650</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>115.746</u>	<u>228.052</u>
	Aktiver i alt	<u>2.278.053</u>	<u>1.877.893</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.027.290	1.514.824
Overført resultat	11.336	36.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Egenkapital i alt	2.205.226	1.713.075
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.306	27.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	235	19
Selskabsskat	0	122.202
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.280	5.918
Anden gæld	22.006	238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.827	164.818
Gældsforpligtelser i alt	72.827	164.818
Passiver i alt	2.278.053	1.877.893

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.105.600	35.831	117.800	1.299.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	409.224	420	122.000	531.644
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.514.824	36.251	122.000	1.713.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	512.466	-24.915	126.600	614.151
	40.000	2.027.290	11.336	126.600	2.205.226



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.452	0
Andre finansielle omkostninger	<u>10.084</u>	<u>1.777</u>
	<u>12.536</u>	<u>1.777</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.160	-4.796
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.392</u>	<u>1.734</u>
	<u>-6.552</u>	<u>-3.062</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	18	18
Kostpris 31. december 2024	18	18
Opskrivninger 1. januar 2024	1.649.823	1.240.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	647.466	544.224
Udbytte	-135.000	-135.000
Opskrivninger 31. december 2024	2.162.289	1.649.823
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.162.307	1.649.841

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Jakubiak Holding ApS kr.
Næste Holding ApS, Roskilde	90 %	2.402.564	719.407	2.162.307
		2.402.564	719.407	2.162.307

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


